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Viloyat hokimligi Ishlar boshqarm asi boshligd N .Saidovning 2025-yil 2-martdagi 
(123/01-30-son) m urojaatini inobatga olib, viloyat holcimligida xaridlam i amalga 
oshirishda “Davlat xaridlari to ‘g ‘risida”gi 0 ‘zbekiston Respublikasi Qonuni talablariga 
qat’iy amal qilishni ta ’m inlash maqsadida,

1. Viloyat hokim ligida davlat xaridlari tanlovini o ‘tkazish orqali amalga oshirish 
b o ‘yicha xarid kom issiyasi (keyingi o ‘rinlarda -  Komissiya) tarkibi ilovaga muvofiq 
tasdiqlansin.

2. Quyidagilar xarid kom issiyasining asosiy vazifalari etib belgilansin:

o ‘z faoliyatini “Davlat xaridlari to ‘grisida”gi 0 ‘zbekiston Respublikasi Qonuni 
talablariga qat’iy rioya etgan holda qonuniylik, ochiqlilc, shaffoflik va xolislik prinsipi 
asosida amalga oshirish;

xarid qilish tartib-taomillari ishtirokchilarining takliflarini buyurtmaga muvofiqlik 
darajasi b o ‘yicha xolis baholashdan va raqobatlashuv usullari orqali amalga oshirishni 
ta ’minlash;

zarur bodganda tak lif kiritish tartibini, hajmini va uni ta ’m inlash shaklini 
belgilash;

kom issiya faoliyatida korrupsiya va m anfaatlar to ‘qnashuvi lcelib chiqish 
holatlariga yo ‘l qo ‘ymaslik.

Kom issiya davlat xaridlari ijrochisini aniqlash tartib-taom illarining davlat 
xaridlari to ‘g ‘risidagi qonunchilik talablariga muvofiqligi, o ‘zi qabul qilayotgan 
qarorlam ing asosliligi va beg‘arazligi uchun javobgar bodadi.

3. Kom issiya har chorakda xaridlar haqiqiy talab va ehtiyojlam i qanoatlantirish 
uchun odkazilganligi, xaridlar tovarni (ishni, xizmatni) tanlashning, uning iste’mol



xususiyatlarining (tavsifming), sifat ko ‘rsatkichlari va qiymatining asoslanganlig.
hisobga olingan holda amalga oshirilganligi kabi holatlar to ‘g ‘risida hisobotni viloyat 
hokimiga taqdim  etib borsin.

4. Sam arqand viloyati hokimligi ichki audit xizmatlari (A.Xoliqov) Xarid
kom issiyasi tom om dan qabul qilingan qarorlam i “Davlat xaridlari to ‘g ‘risida”gi
О zbelaston Respubhkasi Qonuni talablariga muvofiqligi yuzasidan monitoring olib 
borishini ta ’minlasin.

5. Sam arqand viloyati hokim ining 2020-yil 9-iyundagi 66-sonli farmoyishi o ‘z 
kuchini y o ‘qotgan deb hisoblansin.

6. M azkur fam ioyish ijrosini nazorat qilish viloyat hokim ining birinchi o ‘rinbosari 
F.Abilov zim m asiga yuklatilsin.

Viloyat hokim i v.b. f i l A. Boboyev
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Viloyat hokimligi Ishlar boshqarm asi boshlig‘i, 
kom issiya raisi

Viloyat hokimining m oliya-iqtisodiyot va 
kam bag‘allikni qisqartirish m asalalari b o ‘yicha 
birinchi o crinbosari -  Iqtisodiyot va m oliya bosh 
boshqannasi boshlig‘i kotibiyati bosh 
mutaxassisi, komissiya raisi o (m ibosari

Viloyat hokimligi tashkiliy-kadrlar guruhi bosh 
mutaxassisi.

Viloyat hokimining yoshlar siyosati, ijtimoiy 
rivojlantirish va m a’naviy-m a’rifiy ishlar 
b o ‘yicha o ‘rinbosari kotibiyati bosh mutaxassisi.

Viloyat hokimligi xo ‘jalik  
kom issiya kotibi

ishlari mudiri,

Izoh: Komissiya a ’zolari boshqa ishga o ‘tganda lavozimga yangi tayinlanganlar komissiya 
a ’zosi hisoblanadi.


